様式第 3号（第 10条関係）

住宅リフォーム助成事業変更（廃止）承認申請書

令和６年 ６月１０日

三種町長 田 川 政 幸 様

補助対象者 住所 三種町鵜川字岩谷子８

氏名 三 種 太 郎

連絡先 85-2111

令和６年 ５月 ７日付け指令三種建第 １ 号に基づく補助金交付決定の通知を受けた住宅

リフォーム助成事業について、申請内容を下記のとおり変更（廃止）したいので申請します。

記

１ 変更・廃止 の理由

修繕工事の追加

・サッシの取り換え工事を追加する。

２ 変更後のリフォーム工事に要する経費 ２，０００，０００円（消費税を含む）

３ 変更後の補助金の額 円

４ 添付書類（事業の変更の場合）

（１）リフォーム工事等の変更契約書又は変更請書の写し

（２）リフォーム工事等の見積書の写し（詳細のわかるもの）

（３）その他町長が必要と認める書類

【記載例】